

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1693997170828 din_22/09/2023

Obiectul achiziției: **Achiziționarea tehnicii de calcul, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți**

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
Lotul nr. 3 Echipament (switch + router + cablu) - conform necesităților LT “L.Blaga”						
Echipament (switch + router + cablu)	TL-SG1024D RB4011iGS+5HacQ2HnD-IN RCAT5ECU RJ-45	China	TP-LINK Mikrotik Spacer GEMBIRD	Echipament (switch + router + cablu) Switch cu carcasa de metal 24-port 24-Port Gigabit Desktop/Rackmount Switch, de tip TL-SG1024D, Interface 24 10/100/1000 Mbps RJ-45 Ports, 100- 240VAC, 50/60Hz, Switching Capacity 48Gbps, Packet Forwarding Rate 35.7Mpps, Network Media 10BASE-T: UTP category 3, 4, 5 cable (maximum 100m) 100BASE- TX/1000BASE-T: UTP category 5, 5e or above cable (maximum 100m). Power consumption 13.08W(220V/50Hz), Green Technology, metal case, Rack Mountable, montare de perete Router WiFi De tip RB4011iGS+5HacQ2HnD-IN, CPU(frecventa): 1.4GHz, CPU(tip): AL21400, 4 cores, CPU(nuclee):	TP-LINK TL-SG1024D 24- port Gigabit Desktop/Rackmount Switch, 24 10/100/1000M RJ45 ports, 13-inch rack-mountable steel case Mikrotik RB4011iGS+5HacQ2HnD-IN Standardul Wi-Fi: IEEE 802.11ac/n/a, 802.11b/g/n Viteza Wi-Fi: Up to 1733 Mbps, 300 Mbps Frecvența Wi-Fi: 2.4 GHz, 5 GHz Antene: 4x Antene externe, 3dBi Rețea Ethernet: 10x 10/100/1000Mbps	CE

				<p>Arhitectura: ARM 32bit; RAM: 1GB; Storage: 512 MB NAND; Port Gigabit: 10; Slot SFP+: 1; Power Jack: 1; Tensiune alimentare: 18 - 57V DC; PoE In: DA; Temp. de operare: -40 C .. +45C; Dimesiuni: 228 x 120 x 30mm; Consum max: 23W; Licenta RouterOS: L5; PoE Out: 802.3af/at; Monit.Voltaj: DA; Monit.temp.PCB: DA; Castig antena dBi: 2; Numar chains: 2 - 2GHz & 4 - 5GHz; Standard Wi-Fi: 802.11a/n/ac & 802.11b/g/n; Accesorii incluse: alimentator 24V, 2.5A.</p> <p>Cablu UTP împreună cu RJ- 45 Modular Plug Cable UTP Cat.5E, 24awg 4X2X1/0.50, PREMIUM, 305M, APC Electronic împreună cu RJ-45 Modular Plug, Cat.5E, Long Type, 50u" Gold plated, 100pcs/bag Garanție: minim 24 luni</p>	<p>LED Indicator: Da"</p> <p>Cable UTP Cat.5E, 24awg 4X2X1/0.51, STRANDED, COPPER, 305M, Spacer RCAT5ECU</p> <p>MUFA RJ-45 GEMBIRD pt. cablu FTP, SFTP, Cat5e, RJ-45 (T), ecranat, plastic cu metal, 100 buc, Garanție: 24 luni</p>	
Lotul nr. 6 Laptop - conform necesităților LT "G.Coșbuc"						
Laptop	V15 G3 IAP	PRC	Lenovo	<p>Laptop</p> <p>(HP 15s-fq1062nl 15.6 FULLHD , Intel Core i3-1005G1, RAM 8 GB DDR4, NVME SSD 256 GB, Intel UHD, Windows 10 Home S Mode, HP Fast Charge, RUS Keyboard, 24.2 x 35.85 x 1.79 cm 1.69 KG) Garanție: minim 24 luni</p>	<p>Lenovo V15 G3 IAP, 15.6" FHD (1920x1080) TN 250nits Anti-glare, 45% NTSC, Intel Core i3-1215U, 6C (2P + 4E) / 8T, P-core 1.2 / 4.4GHz, E-core 0.9 / 3.3GHz, 10MB, 8GB Soldered DDR4-3200, 256GB SSD M.2 2242 PCIe 3.0x4 NVMe, Integrated Intel UHD Graphics, NO Optical, WLAN + Bluetooth:1 Iac, 2x2 + BT5.0, WWAN:No, NO Fingerprint, Camera:HD 720p with Privacy Shutter, KB:Non-backlit, English, Card Reader: None, TPM 2.0, Ethernet: 100/1000M, Porturi: 1x USB 2.0, 1x USB 3.2 Gen 1, 1x USB- C 3.2 Gen 1</p>	CE

					(support data transfer, Power Delivery 3.0 and DisplayPort 1.2), 1x HDMI, up to 2.5K/60Hz, 1x Ethernet (RJ-45), 1x Headphone / microphone combo jack (3.5mm), 1x Power connector;, Baterie: 2 celule Integrated 38Wh, Adaptor 65W, Dimensiuni WxDxH:359 x 236 x 19.9 mm , Greutate: Starting at 1.7 kg, Culoare:Business Black, W11P Educational Garantie: 24 luni	
--	--	--	--	--	--	--

Semnat: Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director

Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115_
din “_15_” __09__ 20_21_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1693997170828 din_22/09/2023

Obiectul de achiziției: **Achiziționarea tehnicii de calcul, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
Lotul nr. 3 Echipament (switch + router + cablu) - conform necesităților LT “L.Blaga”										
32420000-3	Echipament (switch + router + cablu)	set	1	8150,00	9780,00	8150,00	9780,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
30213100-6	Laptop	buc	5	7990,00	9588,00	39950,00	47940,00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
	TOTAL					48100,00	57720,00			

Semnat: Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director

Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16